TSE DENEY LABORATUVARI MERKEZi BASKANLIGI
Yap: Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhgi (Gebze)
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MUAYENE VE DENEY RAPORU -

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden
(Ad1,Adresi,$ehir vb.)
Customer (Name, Adress,City eic.)

ARSLAN DIS TIC. VE MOTOR SAN.TIC.LTD.$TI.

(ARSLAN DIS TIC. VE MOTOR SAN.TIiC.LTD.STi.: SANAYI CAD. NO:27
Bornova-IZMIR)

Deney Talep Tarihi/No : 11.07.2011/ 55495 o
Order Date / No
Numunenin Tanimi AHSAP PLASTIK KOMPOZIT ZEMIN DOSEME MALZEMESI, , ,-,-,3.00 adet
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description typeMarkModel etc.)
07.07.2011

Numunenin Alindig1 Tarih

Sample Receipt Date Numune,miisteri tarafindan almmstir

Deneylerin Yapildig Tarih
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod

08.08.2011 - 12.08.2011

TS EN 479:2001-04 Pencere ve Kapilarin Imalatinda Kullanilan Plastiklestirici Katilmamig
Polivinilkloriir (PVC-U) Profiller-Kalict Termal Uzamanm Tayini
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi
Number of pages of the report
Aciklamalar

Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir,
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 8zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. :

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir ,./{ﬁ}‘ﬁ'“ﬂ s : Deney Sorumlusu ntrol Eden Laboratuvar Miidiirii
Seal ) o0 L\ s ; Person in charge of tests /| Reviewer Head of Laboratory
o 4. < r? . — -
4 / ' }_ﬁ
ibrahim ILKHAN 3 Onder KUNT

Tekniker

ipek SIKCI
Y/Likse Miihendi
(¥4

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz. Imzasiz ve v]{i‘lhi‘lrsﬁz raporlar gegersizdir,
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez. |
This test report shall not be reproduced other than in fill except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test repori represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificare
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

BULUNAN
(Diferansiyel
Termal Uzama)

BULUNAN

Standart No. Deney Metodu Adi (Termal Uzama)

PENCERE VE KAPILARIN
IMALATINDA
KULLANILAN
PLASTIKLESTIRICI _
TS EN 479/NISAN 2001 |KATILMAMIS %-0,3 % 0,0

POLIVINILKLORUR (PVC- WETE
U) PROFILLER-KALICI
TERMAL UZAMANIN
TAYINI
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